
Heemburg Izolowany Zaparzacz - Ogrzewaj i
Ciesz się!
Indeks: 680620 Producent: Heemburg

Cena: 215.00 zł

Opis

Heemburg Zaparzacz do kawy Cafetière Thermo z podwójną
ścianką izolowany próżniowo ze stali nierdzewnej ręczny
zaparzacz (biały)
Producent: Heemburg

Jeśli naprawdę zależy Ci na swojej kawie – nie idź dalej! Heemburg dostarczył Ci tę francuską prasę, która sprawdzi
wszystkie Twoje pudełka. Unikalny design, bezpieczne materiały, prawdziwa izolacja termiczna, darmowa kawa
osadowa, konkurencyjne ceny i europejska obsługa klienta.
Heemburg Cafetiere jest wykonany z podwójnie wyściełanej stali nierdzewnej 18-8, aby izolować wnętrze i z kolei
utrzymać ciepło kawy lub herbaty przez wiele godzin i ciepło przez więcej! Nawet przy gorącym płynie wewnątrz, na
zewnątrz nigdy nie nagrzewa się ani nawet nie ogrzewa w dotyku, w przeciwieństwie do standardowych pras do kawy
dostępnych na rynku.
Ulepszona siatka filtracyjna wydobywa czyste i złożone smaki w pełnym naparze bez osadów i mułu. Filtr jest
wykonany z wysokiej jakości siatki ze stali nierdzewnej, aby zapobiec przedostawaniu się mułu do filiżanki kawy. Filtr
ma gumowe wykończenie, aby zdecydowanie zatrzymać zmieloną kawę, ale przepuścić pyszne oleje kawowe. Grubo
zmielona kawa działa lepiej i nie blokuje filtra.
Pokrywa zamyka się wewnątrz prasy do kawy, a jeden przycisk otwiera / zamyka mechanizm nalewania, który pomaga
utrzymać ciepło. Pokrywa nigdy nie spadnie po nalaniu kawy. Nie musisz go łapać i poparzyć palców! Ta francuska
prasa jest odporna na zalanie (nie szczelna!) a w pozycji stojącej można bezpiecznie transportować.
Jest stylowy na blacie kuchennym lub stole śniadaniowym, aby zaprezentować gościom. Ergonomicznie
zaprojektowany uchwyt z imitacji drewna, aby dobrze pasował do dłoni. Antypoślizgowa gumowa osłona spodu.
Wykończenie korpusu jest lekko teksturowane i nie powoduje zarysowań ani nie odkleja się jak większość innych
metalowych stołówek. Łatwe czyszczenie pod bieżącą wodą.

punkt znaku wypunktowania: Jeśli naprawdę zależy Ci na swojej kawie – nie idź dalej! Heemburg dostarczył Ci tę
francuską prasę, która sprawdzi wszystkie Twoje pudełka. Unikalny design, bezpieczne materiały, prawdziwa izolacja
termiczna, darmowa kawa osadowa, konkurencyjne ceny i europejska obsługa klienta., Heemburg Cafetiere jest
wykonany z podwójnie wyściełanej stali nierdzewnej 18-8, aby izolować wnętrze i z kolei utrzymać ciepło kawy lub
herbaty przez wiele godzin i ciepło przez więcej! Nawet przy gorącym płynie wewnątrz, na zewnątrz nigdy nie
nagrzewa się ani nawet nie ogrzewa w dotyku, w przeciwieństwie do standardowych pras do kawy dostępnych na
rynku., Ulepszona siatka filtracyjna wydobywa czyste i złożone smaki w pełnym naparze bez osadów i mułu. Filtr jest
wykonany z wysokiej jakości siatki ze stali nierdzewnej, aby zapobiec przedostawaniu się mułu do filiżanki kawy. Filtr
ma gumowe wykończenie, aby zdecydowanie zatrzymać zmieloną kawę, ale przepuścić pyszne oleje kawowe. Grubo
zmielona kawa działa lepiej i nie blokuje filtra., Pokrywa zamyka się wewnątrz prasy do kawy, a jeden przycisk otwiera
/ zamyka mechanizm nalewania, który pomaga utrzymać ciepło. Pokrywa nigdy nie spadnie po nalaniu kawy. Nie
musisz go łapać i poparzyć palców! Ta francuska prasa jest odporna na zalanie (nie szczelna!) a w pozycji stojącej



Kolor biały

Pojemność 1 litr

Materiał stal nierdzewna

można bezpiecznie transportować., Jest stylowy na blacie kuchennym lub stole śniadaniowym, aby zaprezentować
gościom. Ergonomicznie zaprojektowany uchwyt z imitacji drewna, aby dobrze pasował do dłoni. Antypoślizgowa
gumowa osłona spodu. Wykończenie korpusu jest lekko teksturowane i nie powoduje zarysowań ani nie odkleja się jak
większość innych metalowych stołówek. Łatwe czyszczenie pod bieżącą wodą.
Opis produktu: Wysoka jakość i funkcjonalność Umieść kawę w proszku, zalej gorącą wodą, wyciśnij tłok / filtr,
gotowe! Pyszną kawę można przygotować tak łatwo i elegancko dzięki naszemu francuskiemu prasowi do kawy o
szlachetnym wzornictwie premium. Duży plus do Twojego stołu. Miłośnicy kawy pokochają ten ekspres do kawy! Czy
to jako praktyczny towarzysz w biurze, podczas przytulnego śniadania w domu lub jako elegancki element
przyciągający wzrok w recepcji gości. Ekspres do kawy i termos w jednym! Nawet kilka godzin po przygotowaniu
możesz cieszyć się jeszcze przyjemnie gorącą kawą. Dwuścienna izolacja próżniowa ze stali nierdzewnej zapewnia,
że ciepło pozostaje wewnątrz prasy do kawy i nie jest uwalniane na zewnątrz. Obsługa klienta w sercu Europy Masz
jakieś pytania lub sugestie? Chętnie Ci pomożemy i szybko i skutecznie odpowiemy na Twoje pytania.
marka: Heemburg
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 715706156813, 0715706156813
Liczba przedmiotów: 1
styl: Prasa francuska kawa
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.95 kilograms
pojemność: 1 liters
producent: Heemburg
moc: 0 watts
typ filtra: Wielokrotnego użytku
zalecane węzły przeglądania: 20853783031
specjalna funkcja: Termiczny
wejście interfejsu człowieka: buttons
Tryb pracy: Manual
nazwa przedmiotu: Heemburg Zaparzacz do kawy Cafetière Thermo z podwójną ścianką izolowany próżniowo ze
stali nierdzewnej ręczny zaparzacz (biały)
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-06T09:47:39.429Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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